
2025-05-17 15:10:49, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/01/przystapienie-powiatu-krakowskiego-w-roku-2023-do-realizacji-rzadowego-pro

gramu-wsparcia-powiatu-w-organizacji-i-tworzeniu-rodzinnych-form-pieczy-zastepczej-w-2023-r/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Przystąpienie Powiatu Krakowskiego w roku 2023
do  realizacji  Rządowego  programu  wsparcia
powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form
pieczy zastępczej w 2023 r.

Uchwała  Nr 299/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Krakowskiego w roku 2023 do realizacji  Rządowego programu wsparcia
powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2022 poz.
1526 ze zm.), art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z
2023r. poz. 1426 z późn. zm) oraz Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy
zastępczej w 2023 r. przyjętego przez Radę Ministrów Uchwałą Nr 221 z dnia 13 listopada 2023 r. (MP z  22.11.2023 r. poz.
1276) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przystąpić w 2023 roku do realizacji Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i1.
tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r. przyjętego przez Radę Ministrów Uchwałą Nr 221 z dnia
13 listopada 2023 r. (MP z  22.11.2023 r. poz. 1276), zwanego dalej „Programem”.

Środki  finansowe  z  Funduszu  Pracy  na  realizację  Programu  zostaną  przekazane  Powiatowi  Krakowskiemu  na2.
podstawie Umowy z Wojewodą Małopolskim.



2025-05-17 15:10:49, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/01/przystapienie-powiatu-krakowskiego-w-roku-2023-do-realizacji-rzadowego-pro

gramu-wsparcia-powiatu-w-organizacji-i-tworzeniu-rodzinnych-form-pieczy-zastepczej-w-2023-r/

§ 2

Realizację Programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD:

Uchwala-ZPwK-299.2023

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-ZPwK-299.2023.docx

